
UCHWAŁA NR 110/730/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110/730/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 514 831,40 0,00 0,00 514 831,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 38 040 498,88 0,00 0,00 38 040 498,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 694 267,74 0,00 0,00 694 267,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851   Ochrona zdrowia 783 672,00 0,00 611,00 784 283,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 783 672,00 0,00 611,00 784 283,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 783 672,00 0,00 611,00 784 283,00 

855   Rodzina 327 066,00 0,00 2 704,00 329 770,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 310 326,00 0,00 2 704,00 313 030,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

310 326,00 0,00 2 704,00 313 030,00 

bieżące razem: 9 124 607,00 0,00 3 315,00 9 127 922,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 217 487,00 0,00 0,00 217 487,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 1



 
Ogółem: 48 591 692,02 0,00 3 315,00 48 595 007,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110/730/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 165 595,53 165 595,53 165 595,53 0,00 165 595,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020   Leśnictwo 
po zmianach 179 595,53 179 595,53 179 595,53 0,00 179 595,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02002  Nadzór nad gospodarką leśną 
po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 610 123,67 7 562 223,67 7 240 223,71 5 594 738,00 1 645 485,71 0,00 252 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 610 123,67 7 562 223,67 7 240 223,71 5 544 738,00 1 695 485,71 0,00 252 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 266 123,67 7 218 223,67 7 144 223,71 5 589 738,00 1 554 485,71 0,00 4 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 7 266 123,67 7 218 223,67 7 144 223,71 5 539 738,00 1 604 485,71 0,00 4 000,00 69 999,96 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 554 485,71 1 554 485,71 1 554 485,71 0,00 1 554 485,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 604 485,71 1 604 485,71 1 604 485,71 0,00 1 604 485,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 589 738,00 5 589 738,00 5 589 738,00 5 589 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 5 539 738,00 5 539 738,00 5 539 738,00 5 539 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 010,10 296 010,10 296 010,10 0,00 296 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 282 010,10 282 010,10 282 010,10 0,00 282 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 010,10 296 010,10 296 010,10 0,00 296 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 282 010,10 282 010,10 282 010,10 0,00 282 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 010,10 296 010,10 296 010,10 0,00 296 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 010,10 282 010,10 282 010,10 0,00 282 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 985 864,20 11 876 344,20 9 943 287,31 8 826 522,01 1 116 765,30 902 934,67 107 613,13 922 509,09 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 013,16 -6 013,16 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 013,16 6 013,16 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 985 864,20 11 876 344,20 9 943 287,31 8 821 522,01 1 121 765,30 902 934,67 107 613,13 922 509,09 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 270 718,95 4 270 718,95 4 250 158,95 3 746 935,64 503 223,31 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 4 270 718,95 4 270 718,95 4 250 158,95 3 741 935,64 508 223,31 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 223,31 503 223,31 503 223,31 0,00 503 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 508 223,31 508 223,31 508 223,31 0,00 508 223,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 746 935,64 3 746 935,64 3 746 935,64 3 746 935,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 741 935,64 3 741 935,64 3 741 935,64 3 741 935,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 853 797,91 3 744 277,91 3 591 575,11 3 253 000,00 338 575,11 133 122,80 19 580,00 0,00 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 013,16 -1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 852 784,75 3 743 264,75 3 591 575,11 3 253 000,00 338 575,11 133 122,80 18 566,84 0,00 0,00 0,00 109 520,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 580,00 19 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 013,16 -1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 18 566,84 18 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 18 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 052,90 230 052,90 229 747,90 218 944,54 10 803,36 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 013,16 1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 231 066,06 231 066,06 229 747,90 218 944,54 10 803,36 0,00 1 318,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 013,16 1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 1 318,16 1 318,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 521 296,97 6 496 136,29 5 986 232,63 4 394 603,88 1 591 628,75 0,00 6 300,00 503 603,66 0,00 0,00 25 160,68 25 160,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 521 296,97 6 496 136,29 5 986 232,63 4 418 603,88 1 567 628,75 0,00 6 300,00 503 603,66 0,00 0,00 25 160,68 25 160,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 621 593,16 5 621 593,16 5 113 489,50 3 714 679,00 1 398 810,50 0,00 4 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 2



po zmianach 5 621 593,16 5 621 593,16 5 113 489,50 3 738 679,00 1 374 810,50 0,00 4 500,00 503 603,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 398 810,50 1 398 810,50 1 398 810,50 0,00 1 398 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 374 810,50 1 374 810,50 1 374 810,50 0,00 1 374 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 714 679,00 3 714 679,00 3 714 679,00 3 714 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 738 679,00 3 738 679,00 3 738 679,00 3 738 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 206 765,70 2 153 333,70 2 080 179,89 1 954 830,19 125 349,70 68 320,00 4 833,81 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 2 206 765,70 2 153 333,70 2 080 179,89 1 952 730,19 127 449,70 68 320,00 4 833,81 0,00 0,00 0,00 53 432,00 53 432,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 112,00 14 112,00 14 112,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85326  Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 14 112,00 14 112,00 14 112,00 12 012,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 112,00 14 112,00 14 112,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 12 012,00 12 012,00 12 012,00 12 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 128 904,85 2 128 904,85 698 700,10 190 868,00 507 832,10 0,00 825 428,90 604 775,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 336,52 -14 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 336,52 14 336,52 14 336,52 2 630,79 11 705,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 128 904,85 2 128 904,85 713 036,62 193 498,79 519 537,83 0,00 811 092,38 604 775,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 337 912,06 1 337 912,06 523 005,06 190 868,00 332 137,06 0,00 814 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 336,52 -14 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 336,52 14 336,52 14 336,52 2 630,79 11 705,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 1 337 912,06 1 337 912,06 537 341,58 193 498,79 343 842,79 0,00 800 570,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 332 137,06 332 137,06 332 137,06 0,00 332 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 705,73 11 705,73 11 705,73 0,00 11 705,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 343 842,79 343 842,79 343 842,79 0,00 343 842,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 868,00 190 868,00 190 868,00 190 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 630,79 2 630,79 2 630,79 2 630,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 193 498,79 193 498,79 193 498,79 193 498,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 814 907,00 814 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 336,52 -14 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 800 570,48 800 570,48 0,00 0,00 0,00 0,00 800 570,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 160 410,34 36 465 890,68 31 173 878,33 23 517 227,11 7 656 651,22 1 226 254,67 1 295 675,84 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 694 519,66 1 694 519,66 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 449,68 -110 449,68 -95 100,00 -57 100,00 -38 000,00 0,00 -15 349,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 449,68 110 449,68 109 436,52 26 630,79 82 805,73 0,00 1 013,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 160 410,34 36 465 890,68 31 188 214,85 23 486 757,90 7 701 456,95 1 226 254,67 1 281 339,32 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 694 519,66 1 694 519,66 435 786,73 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 3



                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 752 918,00 752 918,00 751 918,00 424 582,00 327 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 511,59 -1 511,59 -1 118,29 -1 118,29 0,00 0,00 -393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511,59 1 511,59 1 511,59 0,00 1 511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 752 918,00 752 918,00 752 311,30 423 463,71 328 847,59 0,00 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 282,00 474 282,00 473 282,00 424 582,00 48 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 511,59 -1 511,59 -1 118,29 -1 118,29 0,00 0,00 -393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511,59 1 511,59 1 511,59 0,00 1 511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 474 282,00 474 282,00 473 675,30 423 463,71 50 211,59 0,00 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511,59 1 511,59 1 511,59 0,00 1 511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 50 211,59 50 211,59 50 211,59 0,00 50 211,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 582,00 424 582,00 424 582,00 424 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 118,29 -1 118,29 -1 118,29 -1 118,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 423 463,71 423 463,71 423 463,71 423 463,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -393,30 -393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 606,70 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 471 038,00 4 471 038,00 4 339 743,00 3 991 557,00 348 186,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 471 038,00 4 471 038,00 4 339 743,00 3 991 434,00 348 309,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 448 163,00 4 448 163,00 4 316 868,00 3 991 557,00 325 311,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 4 448 163,00 4 448 163,00 4 316 868,00 3 991 434,00 325 434,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 311,00 325 311,00 325 311,00 0,00 325 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 325 434,00 325 434,00 325 434,00 0,00 325 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 991 557,00 3 991 557,00 3 991 557,00 3 991 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 991 434,00 3 991 434,00 3 991 434,00 3 991 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 783 672,00 783 672,00 783 672,00 0,00 783 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 784 283,00 784 283,00 784 283,00 0,00 784 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 783 672,00 783 672,00 783 672,00 0,00 783 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

po zmianach 784 283,00 784 283,00 784 283,00 0,00 784 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 783 672,00 783 672,00 783 672,00 0,00 783 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 784 283,00 784 283,00 784 283,00 0,00 784 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 4



                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 340 605,00 2 123 118,00 2 121 824,37 1 588 575,50 533 248,87 0,00 1 293,63 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 119,36 -10 119,36 -10 119,36 -10 119,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 119,36 10 119,36 6 779,80 0,00 6 779,80 0,00 3 339,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 340 605,00 2 123 118,00 2 118 484,81 1 578 456,14 540 028,67 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 334 683,00 2 117 196,00 2 115 902,37 1 583 075,50 532 826,87 0,00 1 293,63 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 119,36 -10 119,36 -10 119,36 -10 119,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 119,36 10 119,36 6 779,80 0,00 6 779,80 0,00 3 339,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 334 683,00 2 117 196,00 2 112 562,81 1 572 956,14 539 606,67 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 826,87 532 826,87 532 826,87 0,00 532 826,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 779,80 6 779,80 6 779,80 0,00 6 779,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 539 606,67 539 606,67 539 606,67 0,00 539 606,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 583 075,50 1 583 075,50 1 583 075,50 1 583 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 119,36 -10 119,36 -10 119,36 -10 119,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 572 956,14 1 572 956,14 1 572 956,14 1 572 956,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 293,63 1 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 339,56 3 339,56 0,00 0,00 0,00 0,00 3 339,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 4 633,19 4 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 651,00 249 651,00 205 083,00 174 364,64 30 718,36 0,00 44 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -378,04 -378,04 -373,14 -373,14 0,00 0,00 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,04 378,04 378,04 0,00 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 249 651,00 249 651,00 205 087,90 173 991,50 31 096,40 0,00 44 563,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 210,00 205 210,00 205 083,00 174 364,64 30 718,36 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -378,04 -378,04 -373,14 -373,14 0,00 0,00 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,04 378,04 378,04 0,00 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 205 210,00 205 210,00 205 087,90 173 991,50 31 096,40 0,00 122,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 718,36 30 718,36 30 718,36 0,00 30 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,04 378,04 378,04 0,00 378,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 31 096,40 31 096,40 31 096,40 0,00 31 096,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 364,64 174 364,64 174 364,64 174 364,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -373,14 -373,14 -373,14 -373,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 173 991,50 173 991,50 173 991,50 173 991,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,90 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 122,10 122,10 0,00 0,00 0,00 0,00 122,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 066,00 327 066,00 3 612,53 3 612,53 0,00 0,00 323 453,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 704,00 2 704,00 26,77 26,77 0,00 0,00 2 677,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 329 770,00 329 770,00 3 639,30 3 639,30 0,00 0,00 326 130,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 326,00 310 326,00 3 072,53 3 072,53 0,00 0,00 307 253,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 704,00 2 704,00 26,77 26,77 0,00 0,00 2 677,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 313 030,00 313 030,00 3 099,30 3 099,30 0,00 0,00 309 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 5



                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 072,53 3 072,53 3 072,53 3 072,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,77 26,77 26,77 26,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 099,30 3 099,30 3 099,30 3 099,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 253,47 307 253,47 0,00 0,00 0,00 0,00 307 253,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 677,23 2 677,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 309 930,70 309 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 309 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 342 094,00 9 124 607,00 8 622 996,90 6 333 435,67 2 289 561,23 0,00 501 610,10 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 131,99 -12 131,99 -11 733,79 -11 733,79 0,00 0,00 -398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 446,99 15 446,99 9 430,20 26,77 9 403,43 0,00 6 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 345 409,00 9 127 922,00 8 620 693,31 6 321 728,65 2 298 964,66 0,00 507 228,69 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 110/730/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków polegajace na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków 

I zmniejszenia                 
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia i 
pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Obsługa 
długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółki 

Ogółem 
wydatki 
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 

Zadania zlecone 
855   Rodzina 26,44 26,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,44 
 85508  Rodziny zastępcze 26,44 26,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,44 

Ogółem  15 203,39 526,44 0,00 0,00 0,00 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 203,39 
II zwiększenia                

Jednostka budżetowa   
w tym Akcje i udziały 

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia i 

pochodne Zadania 
statutowe Dotacje Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółki 

Ogółem 
wydatki 
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 1



 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 676,95 

Zadania zlecone 
855   Rodzina 26,44 26,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,44 
 85508  Rodziny zastępcze 26,44 26,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,44 

Ogółem  15 203,39 526,44 0,00 0,00 0,00 14 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 203,39 
    per saldo:  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 110/730/20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2020 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 261 958,81 14 000,00 0,00 247 958,81 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 261 958,81 14 000,00 0,00 247 958,81 

  Rezerwa ogólna 261 958,81 14 000,00  247 958,81 
758  Różne rozliczenia 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 051,29 0,00 0,00 34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań wynikających z 
ustawy o zarządzaniu kryzysowym 34 051,29   34 051,29 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 0,00   0,00 

 Razem: 296 010,10 14 000,00 0,00 282 010,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 110/730/20 
Data dokumentu 2020-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 
Identyfikator dokumentu F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1217894164 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 12:23:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2027984018 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:18:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1512366252 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:56:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1830958607 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:03:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 2



Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1293338080 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:11:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01F8636-415A-4EA1-99D9-76EF0A58E97C. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

